
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 40 del 26 agosto 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 40 del 26 Agosto 2002 
 
CITTA’ DI FRATTAMAGGIORE - (Provincia di Napoli) - Tel. 081/8890111 - Fax 081/834661 - Estratto bando 
di gara - Asta pubblica per l’affidamento in appalto del “Servizio di refezione scolastica per gli anni 
scolastici 2002/2003 - 2003/2004 - 2004/2005” - Prezzo  a base d’asta Euro 3,50 + IVA a pasto. 

 
Prezzo  a base d’asta Euro 3,50 + IVA a pasto. 

L’importo presunto dell’appalto per i tre anni scolastici è di Euro 1.239.496,53 oltre IVA. 

Il bando è stato inviato all’Ufficio Pubblicazioni della gazzetta Ufficiale della Comunità Europea in 
data 2/8/2002 ed è disponibile presso l’Ufficio Protocollo ed il Servizio Pubblica Istruzione e Biblioteca del 
Comune di Frattamaggiore. 

La gara si svolgerà presso la Casa Comunale alle ore 9,00 del giorno 3/10/2002. 

Le offerte dovranno pervenire entro le ore 12,00 del giorno 2/10/2002. 

Frattamaggiore lì 2/8/2002 

Il Responsabile I Settore 
Dr.ssa Roberta Sivo 

 


